

אז מה נדרש לעשות?

"ההמלצה שלנו לארגונים היא לעשות צעדים קטנים באימוץ הטכנולוגיות החדשות. מצד אחד לא להישאר בעולם התיאורטי של עבודות מחקר וייעוץ, ומצד שני לעבור לפסים מעשיים בהשקעה מדודה על ידי מימוש נקודתי למול נקודות כואבות. כך הארגון צובר ניסיון בטכנולוגיה החדשה מתוך התנסות אישית, לומד את החוזקות והחולשות שלה, לומד איך להיערך להטמעה שלה, ואיך להפיק ממנה את הערך העסקי הטוב ביותר לטובת הארגון. זה יכין את הארגון לשלב בו הטכנולוגיה תהיה נפוצה הרבה יותר ותהפוך לקומודיטי בשוק ה-BI".

השקעה בטכנולוגיות חדשניות

"עולמות ה-BI המסורתיים לא ייעלמו בעתיד הנראה לעין, אולם ארגונים כבר היום מבינים שלא כול השקעה בפתרון מסורתי, שהתאים לעשור הקודם יענה גם על מגוון התסריטים העסקיים העדכניים", אמר הר, "ולכן נראה מצב בו ארגונים יפחיתו השקעות בטכנולוגיות המסורתיות ויגדילו

את ההשקעות בפתרונות טכנולוגיים החדשים והמתאימים יותר לפתרון של בעיות עסקיות עדכניות".

לדבריו, "הארגונים היום נמצאים במצב בו הם עושים סדר בדברים, מבצעים תיעוד בין חלופות שונות, ובוחנים איך וכמה השקעות תקציביות לבצע".

אקטיביו, סיכם הר, "מספקת מענה המשלב בין תשתיות מסורתיות לתשתיות החדשות וכולל פתרון ללקוחות מקצה לקצה. אקטיביו גדלה לא רק במספר העובדים, אלא גם בפרופיל של העובדים והיכולות שאנחנו יכולים לספק לשוק וללקוחות, הן בצד של ה-BI העסקי הנוגע בתחומי שיווק, ופיננסים, והן בהיכרותנו והיכולות שלנו בתחומי התשתיות וה-BI. היום אקטיביו יכולה לקחת אחריות מקצה לקצה על פרויקטים במגוון של טכנולוגיות - מסורתיות וחדשות כאחד. הצמיחה המהירה בחברה הינה חלק ממימוש של תכנית אסטרטגית לביסוס אקטיביו כחברה מתקדמת בענף ה-BI והרחבת פעילותה בארץ ובחו"ל. אקטיביו חווה גידול דו-ספרתי חזק בהיקפי פעילותה כל שנה, וגידול בהתאם במצבת כוח האדם שלנו".

האנשים שמאחורי אקטיביו

במדעי המחשב ומתמטיקה מאוניברסיטת תל אביב.

ד"ר **לירן אדליסט** - הצטרף לאקטיביו בתחילת 2014 בעקבות הרכישה שביצעה אקטיביו של חברת IT TOP שבראשה עמד. משמש בתפקיד סמנכ"ל תחום הייעוץ והשירותים הפיננסיים ושותף בחברה. בעל ניסיון בייעוץ עסקי וטכנולוגי לחברות וארגונים בישראל ובארצות הברית, כולל אפיון, פיתוח וניהול הטמעת מערכות IT לניהול אסטרטגי, פיננסי, שיווקי ועסקי. בעל דוקטורט מאוניברסיטת בר אילן עם התמחות בתמחור וניהול ביצועים.

אלבס כמוביל טכנולוגי ומומחה בנושאי אינטגרציית נתונים ב-IBM Global Services עם התמחות ביישום טכנולוגי בקרב מגוון של לקוחות אנטרפרייז מקומיים ועולמיים. אלבס הינו בוגר תואר ראשון במסלול ניהול ומדעי המחשב מהאוניברסיטה הפתוחה.

בני שריקי - ממקימי אקטיביו, משמש בתפקיד סמנכ"ל טכנולוגיות ושותף בחברה. בין תפקידיו הקודמים שימש כמוביל טכנולוגי ומומחה בתחום מחשני נתונים ב-IBM Global Services, עם התמחות ביישום טכנולוגי בקרב מגוון של לקוחות אנטרפרייז מקומיים ועולמיים. לשריקי תואר ראשון

דרור הר - הצטרף לאקטיביו בשנת 2010 ומשמש מאז כמנכ"ל ושותף בחברה. בתפקידיו הקודמים שימש כמנכ"ל חברת "כלל מימון אישי" מקבוצת כלל (2008-2010), וכמנכ"ל חברת G-Stat (2006-2008). להר ניסיון מגוון בניהול קבוצות ופרויקטים טכנולוגיים בחברות יבמ ו-PWC. הר הינו בוגר תואר שני במנהל עסקים (MBA) מאוניברסיטת תל אביב ותואר ראשון בהנדסת תעשייה וניהול מהטכניון.

שחר אלבס - ממקימי אקטיביו, משמש בתפקיד סמנכ"ל תפעול ופרויקטים (COO) ושותף בחברה. בין תפקידיו הקודמים שימש



הצוות של אקטיביו. מימין לשמאל: בני שריקי, סמנכ"ל טכנולוגיות; שחר אלבס, סמנכ"ל תפעול ופרויקטים; ד"ר לירן אדליסט, סמנכ"ל תחום ייעוץ ושירותים פיננסיים; דרור הר, מנכ"ל אקטיביו